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Zniżki dla harcerzy na kursie SRC w Krakowie i Wrocławiu - Kursy i szkolenia
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15 listopada w Krakowie oraz 16 listopada we Wrocławiu odbędą się kolejne szkolenia
radiooperatorów krótkiego zasięgu (SRC), prowadzone przez członka Zespołu Pilota Chorągwi
Łódzkiej, instruktora RYA (uprawnienia RYA SRC Assessor), pwd. Tomasza Kosiewicza. Koszt udziału
w szkoleniu wynosi 395 zł.; harcerze posiadający opłacone składki uzyskają 20% rabat.

Jednodniowy kurs radiooperatora SRC oparty jest na  programie szkoleniowym Royal Yachting
Association. W trakcie 7 godzin intensywnych zajęć przekazywana jest wiedza i umiejętności
niezbędne do obsługi radia VHF z DSC i systemu GMDSS. Wcześniej uczestnik otrzymuje skrypt do
nauki, a na spotkaniu otrzymuje na własność książkę. Zajęcia kończy egzamin w formie testu,
którego wyniki znane są po kilkunastu minutach.

Co obejmuje program szkolenia?

podstawowe informacje o systemie GMDSS, jego elementach składowych (EPIRB, SART,
NAVTEX itp.) oraz licencjach;
przepisy i regulacje radiowe;
obsługę morskiego odbiornika VHF wyposażonego w DSC;
język używany w komunikacji radiowej oraz alfabet fonetyczny;
poprawne używanie kanałów;
wysyłanie Distress Alert i Distress Message (MAYDAY);
wysyłanie Urgency Alert i Safety Call (PAN PAN);
rutynowe rozmowy z innymi jednostkami;
wykorzystanie funkcji DSC w niebezpieczeństwie oraz w rutynowych wywołaniach.

Jak wyglądają zajęcia?

Zagadnienia teoretyczne ograniczane są do niezbędnego minimum. Zajęcia składają się z dużej
liczby praktycznych ćwiczeń z wykorzystaniem czterech radioodbiorników VHF Standard Horizon - bo
nawet najlepszy symulator nie zastąpi pracy na prawdziwym sprzęcie.

Szczegóły dostępne sa na stronie kubryk.pl/.../szkolenie-kurs-src-18.html (z listy należy wybrać
konkretne szkolenie, aby uzyskać dostęp do opisów)

 

Zgłoszenia należy przesyłać bezpośrednio do Tomka Kosiewicza: tomek[at]kubryk.pl lub tel. 798 689
759.
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